

January 31, 2025

Listing Department,

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051

Symbol: MAXHEALTH

Listing Department, **BSE Limited**Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai – 400 001

Scrip Code: 543220

**Sub.: Newspaper Publication - Financial Results** 

Dear Sir / Madam,

Please find enclosed newspaper clippings for unaudited standalone and consolidated financial results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2024, published today i.e. January 31, 2025, in the following newspapers:

- # Business Standard English (all India editions)
- \* Navshakti Marathi (Mumbai edition)

This disclosure will also be hosted on Company's website viz. www.maxhealthcare.in.

Kindly take the same on record.

Thanking you

Yours truly,
For Max Healthcare Institute Limited

**Dhiraj Aroraa SVP - Company Secretary and Compliance Officer** 

Encl.: As above

Max Healthcare Institute Limited

Corp Office: 2nd Floor, Capital Cyberscape, Sector - 59, Golf Course Extension Road, Gurugram - 122102, Haryana T: +91-124-620 7777 Regd. Office: 401, 4th Floor, Man Excellenza, S. V. Road, Vile Parle (West), Mumbai, Maharashtra - 400 056 T: +91-22 2610 0461/62 E: secretarial@maxhealthcare.com, investors@maxhealthcare.com

(CIN: L72200MH2001PLC322854)

# Business Standard Mumbai | FRIDAY, 31 JANUARY 2025

# MAX HEALTHCARE INSTITUTE LIMITED

CIN: L72200MH2001PLC322854

REGISTERED OFFICE: 401, 4th Floor, Man Excellenza, S. V. Road, Vile Parle (West), Mumbai 400056, Maharashtra Tel:-+91-22 2610 0461/62 E-mail:- investors@maxhealthcare.com Website:- www.maxhealthcare.in

#### EXTRACT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED **DECEMBER 31, 2024**

(F In Lakha)

	(₹ In Lakhs)								
	Particulars	CONSOLIDATED							
S.		(	Quarter ende	d	Nine months ended		Year ended		
No.		December 31, 2024	September 30, 2024	December 31, 2023	December 31, 2024	December 31, 2023	March 31, 2024		
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited		
1	Revenue from operations	186,831	170,746	133,497	511,872	398,312	540,602		
2	Profit before exceptional items and tax for the period/year	38,250	37,369	35,968	107,750	102,959	136,532		
3	Exceptional item (refer note V)	(7,363)	-	-	(7,363)	-	-		
4	Profit before tax for the period/year	30,887	37,369	35,968	100,387	102,959	136,532		
5	Profit after tax for the period/year	23,880	28,181	28,934	75,688	80,610	105,764		
6	Total comprehensive income for the period/year, net of tax	23,844	27,950	28,868	75,246	80,050	105,119		
7	Paid-up equity share capital (Face value of ₹ 10 per share)	97,213	97,213	97,183	97,213	97,183	97,191		
8	Other equity						743,623		
9	Earning per share (of ₹ 10 each)	Not	Not	Not	Not	Not			
		annualised				annualised			
	Basic- In Rupees	2.46	2.90	2.98	7.79		10.89		
	Diluted-In Rupees	2.44	2.88	2.97	7.74	8.27	10.84		

#### I. The key Standalone Financial information of the Company is as under:-

(₹ In Lakhs)

	Particulars	STANDALONE							
S. No.		(	Quarter ende	d	Nine months ended		Year ended		
		December 31, 2024	September 30, 2024	December 31, 2023	December 31, 2024	December 31, 2023	March 31, 2024		
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited		
а	Revenue from operations	69,740	68,611	59,075	200,490	173,125	234,136		
b	Profit before exceptional items and tax for the period/year	27,181	31,815	20,333	79,312	57,434	86,496		
С	Exceptional item (refer note V)	(7,363)	-	-	(7,363)	-	-		
d	Profit before tax for the period/year	19,818	31,815	20,333	71,949	57,434	86,496		
е	Profit after tax for the period/year	13,824	23,130	15,812	52,368	44,549	68,726		
f	Total comprehensive income for the period/year, net of tax	13,819	23,087	15,843	52,227	44,341	68,523		

- The above is an extract of the detailed format of financial results for quarter and nine months ended December 31, 2024, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure П. Requirements) Regulations, 2015. The full format of financial results (Consolidated & Standalone) for the quarter and nine months ended December 31, 2024 are available on the Company's website i.e. www.maxhealthcare.in and also on the website of the Stock Exchanges (www.bseindia.com and www.nseindia.com). The same can be accessed by scanning the QR code provided below.
- The above financial results (Consolidated & Standalone) for the quarter and nine months ended December 31, 2024, have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors on January 30, 2025. The financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2024 have also been reviewed by Deloitte Haskins & Sells, the statutory auditors. The report of the statutory auditor is unmodified.
- The liquidator appointed pursuant to the scheme of voluntary liquidation, approved by the shareholders of ET Planners Private Limited ("ET Planners"), a step-down wholly owned subsidiary of the Company, distributed the entire business undertaking of ET Planners to ALPS Hospital Limited ("ALPS"), its immediate holding company, on October 18, 2024, on a going-concern basis. This distribution has been accounted for using the pooling of interests method in a coordance with Appendix C of Ind AS 103, "Business Combinations of Entities Under Common Control." As a result of the distribution, long-term service agreements were recognized as intangible assets at fair value in
  - ALPS's tax books as of October 18, 2024. Consequently, for the quarter ended December 31, 2024, the deferred tax liability of INR 1,880 lakhs, which was previously recognized in Consolidated books upon earlier business combination, was reversed. Additionally, a capital gains tax of INR 44 lakhs was recorded due to the difference between the fair value of the assets received in the distribution and the value of ALPS's investments, resulting in a net tax credit of INR 1,836 lakhs for the quarter.
- Post approval of the Board of Directors of the Company on September 13, 2024, to enter into a strategic collaboration for the revival and turnaround of Jaypee Healthcare Ltd. ("JHL"), a company admitted under Section 7 of the Insolvency and Bankruptcy Code of India, 2016, on June 14, 2024, the Company entered into transaction documents to acquire 100% stake in JHL and provided a short term loan to JHL to settle the dues of its financial creditors

As part of this acquisition, the Company acquired a 63.65% stake in JHL on October 4, 2024, and the remaining 36.35% stake was acquired on November 11, 2024, for an aggregate consideration of approximately INR 62,470 lakhs. The Hon'ble NCLAT on October 17, 2024, ordered the closure of the Corporate Insolvency Resolution Process against JHL

The acquisition has been accounted for as a business combination using the acquisition method of accounting, in accordance with IndAS 103 'Business Combinations.' The purchase price has been allocated on a provisional basis to the assets, pending the final determination of the fair value of the acquired assets and liabilities at the acquisition date. The resulting difference of INR 56,100 lakhs has been recognized as goodwill. The financial results of JHL have been consolidated with the Group from the date of acquisition.

Additionally, an amount of INR 7,363 lakhs was paid to the Yamun a Express way Industrial Development Authority by the Company to seek permission for a Change in Shareholding in JHL, which has been disclosed as "Exceptional Item' as these are a cquisition related cost incurred to effect the business combination.



Max Healthcare Institute Limited

Abhay Soi Chairman & Managing Director

DIN: 00203597

Place : Mumbai Date : January 30, 2025

# This advertisement has been published in Navshakti – Marathi (Mumbai Edition) Newspaper on January 31, 2025



मुंबई, शुक्रवार, ३१ जानेवारी २०२५



## मॅक्स हेल्थकेअर इ स्टट्युट लिमिटेड



सीआयएन : L72200MH2001PLC322854

नोंदणीकृत कार्यालय : ४०१, ४ था मजला मॅन एक्सलेन्झा, एस व्ही रोड, विलेपार्ले (पश्चिम), मुंबई –४०० ०५६, महाराष्ट्र. दूर. + ९१ २२ २६१००४६१/६२

ई-मेल : <u>investors@maxhealthcare.com</u> वेबसाइट : <u>www.maxhealthcare.in</u>

## ३१ डिसेंबर २०२४ रोजी संपलेली तिमाही आणि नऊमाही करिता वित्तीय निकालांचा सारांश

	(रु. लाखांत)								
	तपशील	एकत्रित							
अ. इत.		तिमाही अखे <b>र</b>			नऊमाहीअखेर		वर्षअखेर		
		३१.१२.२०२४	30.09.7078	३१.१२.२०२३	39.99.9078	39.97.7073	39.03.2028		
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित		
१	कार्यान्वयनातून उत्पन्न	१८६,८३१	१७०,७४६	१३३,४९७	५११,८७२	३९८,३१२	५४०,६०२		
2	कालावधीकरिता/वर्षांकरिता अपवादात्मक बाबींच्या पूर्वी आणि करपूर्व नफा	३८,२५०	३७,३६९	३५,९६८	१०७,७५०	१०२,९५९	१३६,५३२		
ny (	अपवादात्मक बाबी (पाहा मुद्दा क्रमांक ५)	(७,३६३)	_	_	(७,३६३)	_	_		
8	कालावधीकरिता करपूर्व नफा	७०,८८७	३७,३६९	३५,९६८	१००,३८७	१०२,९५९	१३६,५३२		
ધ	कालावधीकरिता करपश्चात नफा	२३,८८०	२८,१८१	२८,९३४	७५,६८८	८०,६१०	१०५,७६४		
Ę	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न नेट ऑफ टॅक्स	२३,८४४	२७,९५०	२८,८६८	७५,२४६	८०,०५०	१०५,११९		
(g	पेड अप इक्तिटी समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु १० प्रति समभाग)	९७,२१३	९७,२१३	९७,१८३	९७,२१३	९७,१८३	९७,१९१		
۷	अन्य इकिटी						७४३,६२३		
9	प्रति समभाग अर्जन (रु १० प्रत्येकी)	अवार्षिकीकृत	अवार्षिकीकृत	अवार्षिकीकृत	अवार्षिकीकृत	अवार्षिकीकृत	वार्षिकीकृत		
	मूलभूत - रुपये	२.४६	२.९०	२.९८	৬.৬९	6.30	१०.८९		
	सौम्यीकृत - रूपये	2.88	٧.८८	२.९७	৬.৬४	८.२७	१०.८४		

### १) कंपनीची महत्त्वाची स्वतंत्र वित्तीय माहिती पुढील प्रमाणे नमूद करण्यात आल्यानुसार आहे:

(रु. लाखांत)

Г			स्थायी							
	эт.	तिमाही अखेर			नऊमाहीअखेर		वर्षअखेर			
3	क्र.	तपशील	39.97.7078	30.09.7078	39.99.7073	39.97.7078	39.99.9073	39.03.2078		
L			अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित		
	Ų	कार्यान्वयनातून उत्पन्न	६९,७४०	६८,६११	५९,०७५	२००,४९०	१७३,१२५	२३४,१३६		
7	बी	कालावधीकरिता/वर्षाकरिता अपवादात्मक बाबींच्या पूर्वी आणि करपूर्व नफा	२७,१८१	३१,८१५	२०,३३३	७९,३१२	५७,४३४	८६,४९६		
7	सी	अपवादात्मक बाबी (पाहा मुद्दा क्रमांक ५)	(७,३६३)	_	_	(6,383)	_	-		
	डी	कालावधीकरिता करपूर्व नफा	१९,८१८	38,८84	२०,३३३	७१,९४९	५७,४३४	८६,४९६		
	λοξ.	कालावधीकरिता करपश्चात नफा	१३,८२४	२३,१३०	१५,८१२	५२,३६८	४४,५४९	६८,७२६		
L	एफ	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न नेट ऑफ टॅक्स	१३,८१९	२३,०८७	१५,८४३	4२,२२७	४४,३४१	६८,५२३		

- वरील प्रमाणे नमूद करण्यात आलेला तपशील हा भांडवली बाजाराकडे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स औड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) अधिनियम २०१५ च्या अनुसार, ३१ डिसेंबर २०२४ रोजी संपलेली तिमाही आणि नऊमाही करिता विस्तृत विलीय निकालांचा सारांश आहे. ३१ डिसेंबर २०२४ रोजी संपलेली तिमाही आणि नऊमाही करिता वित्तीय निकालांचा सविस्तर आराखडा (एकत्रित आणि स्वतंत्र) कंपनीचे संकेतस्थळ www.maxhealthcare.in वेथे उपलब्ध करून देण्यात आला आहे आणि तो भांडवली बाजाराचे संकेतस्थळ (www.bseindia.com आणि www.nseindia.com) येथे उपलब्ध करून देण्यात येत आहे.
- वरील प्रमाणे नमूद करण्यात आलेल्या (एकत्रित आणि स्वतंत्र) जे ३१ डिसेंबर २०२४ रोजी संपलेली तिमाही आणि नऊमाही करिता आहेत त्यांचा अंकेक्षण 3. समितीने आढावा घेतला आहे आणि त्याला संचालक मंडळाने त्यांच्या ३० जानेवारी २०२५ रोजी झालेल्या बैठकीत मान्यता दिली आहे. ३१ डिसेंबर २०२४ रोजी संपलेली तिमाही करिता विलीय निकालांचा डेलोइट हस्कीन्स अँड सेल्स, वैधानिक लेखापरीक्षक यांनी आद्वाचा घेतला आहे. वैधानिक लेखापरीक्षकांच्या अहवालात कोणतीही सुधारणा नाही.
- स्वेच्छा अबसायन योजनेच्या अनुसार नियुक्त केलेले अबसायक, ज्याला ईटी प्लॅनर्स प्रायब्हेट लिमिटेड (ईटी प्लॅनर्स), जी कंपनीची उपकंपनी आहे, त्या कंपनीच्या समभागधारकांनी मान्यता दिली आहे, त्याच्या अनुसार ईटी प्लॅनर्सचे संपूर्ण व्यावसायिक अंडाटेकिंग आल्प्स हॉस्पिटल लिमिटेड (आल्प्स) यांना १८ ऑक्टोबर २०२४ रोजी देण्यात आले आहे जी धारक कंपनी आहे आणि ही प्रक्रिया गोइंग कन्सर्न तत्वावर करण्यात आली आहे. हे वितरण बिझनेस कॉम्बिनेशन्स ऑफ एंटिटीज अंडर कॉमन कंट्रोल इंड एएस १०३, परिशिष्ट सीच्या अनुसार पुलिंग ऑफ इंटरेस्ट्स लेखांकित करण्यात आली आहे

वितरणाचा परिणाम म्हणून दीर्घ मुदतीचे सेवा करास्तामे आल्पसच्या कर पुस्तिकांत १८ ऑक्टोबर २०२४ रोजी इंटनजिबल मालमत्ता म्हणून दर्शनी मुख्याला दर्शित करण्यात आले. तसेच ३१ डिसेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीला डिफर्ड टॅक्स देवता रु १,८८० लाख जी यापूर्वी या आधीच्या व्यवसायात एकत्रित पुस्तिकांमध्ये दर्शित करण्यात आली होती ती रिव्हर्स करण्यात आली आहे. तसेच भांडबली नपयावरील कर रु ४४ लाख हा वितरणात प्राप्त झालेल्या मालमत्तांचे योग्य मूल्य आणि आल्प्सची गुंतवणूक यांच्यातील तफावतीमुळे दर्शित करण्यात आला आहे. त्यामुळे नेट टॅक्स क्रेडिट रु १,८३६ लाख तिमाहीकरिता आहेत.

जयपी हेल्थ केअर लिमिटेड (जे एचएल) यांच्या संपूर्ण नूतनीकरणाकरिता धोरणात्मक सहकार्याला कंपनीच्या संचालक मंडळाने दिनांक १३ सप्टेंबर २०२४ रोजी मान्यता दिल्यानंतर जी कंपनी इंसॉल्क्हंसी अँड बैंकरपेसी कोड ऑफ इंडिया २०१६ च्या कलम ७ च्या अनुसार दाखल आहे, दिनांक १४ जून २०२४ रोजी कंपनीने जेएचएल मधील १००% समभाग अधिग्रहित करण्याचा व्यवहार केला आणि जेएचएल यांना वित्तीय धनकोंची देणी देण्यासाठी अल्प मुदतीचे

अधिग्रहणाचा भाग म्हणून कंपनीने जेएचएल मधील ६३. ६५% समभाग दिनांक ०४ ऑक्टोबर २०२४ रोजी आणि उर्बरित ३६. ३५% समभाग ११ नोव्हेंबर २०२४ रोजी अधिग्रहित केले आणि त्यासाठी एकूण रु ६२,४७० लाख देण्यात आले. माननीय एनसीएएलटी यांनी १७ ऑक्टोबर २०२४ रोजी जेएचएच यांच्या विरोधातील कॉर्पोरेट इंसॉल्व्हंसी रिझोल्युशन प्रक्रिया बंद करण्याचा आदेश दिला.

अधिग्रहण व्यावसायिक कॉम्बिनेशन म्हणून लेखांकित करण्यात आले आणि त्यासाठी लेखांकनाची अधिग्रहण पद्धती वापरण्यात आली एएस १०३ बिझनेस कॉम्बिनेशनच्या अनुसार. खरेदी किंमत मालमत्तांच्या संदर्भात तात्पुरत्या तत्यावर देण्यात आली आणि अधिग्रहित केलेल्या मालमता आणि देयता यांचे अंतिम तसेच योग्य मूल्य अधिग्रहणाच्या तारखेला प्रलंबित आहे. त्यामुळे निर्माण झालेला रु ५६,१०० लाख रुपयांचा फरक हा गुडविल म्हणून निश्चित करण्यात आला आहे. अधिग्रहणाच्या तारखेपासून जेएचएल यांचे वित्तीय निकाल समूहाच्या निकालांशी एकत्रित करण्यात आले.

तसेच कंपनीकडून रक्कम रु ७,३६३ लाख यमुना एक्सप्रेसचे विकास महामंडळ यांना जेएचएल मधील समभाग धारणा बदलण्यास परवानगी देण्यासाठी देण्यात आले आणि ही रक्कम अधिग्रहणाशी संबंधित खर्च असल्यामुळे अपवादात्मक बाब म्हणून त्याची नोंद करण्यात आली.



मॅक्स हेल्थके आ इन्स्टिट्युट लिमिटेड सही/-अभय सोई अध्यक्ष व व्यवस्थापक संचालक डीआयएन : ००२०३५९७

ठिकाण : दुबईं, युनाइटेड अख अमिरात

दिनांक: ३०.०१.२०२५